dicebamur, faciente* Domino cum iustitiae propugnatoribus
resurreximus et erecti sumus, Igitur decernente nobiscum
sancta synodo

f
in praesentia depositi et ab officio sacer-

dotalt excommunicati atque a regimine episcopatus alienati

indubitanter existunt. Unde vestra fraternitas canonum
normam custodiens et decretorum sanctiones observans, ca-

veat, ne hos quos nos abiecimus recipere in sacerdotum

a) simili? P. b) tlal. c) tatores F. d) »*. e. fautores, ut F.ltgunt. «) sant
ipsi. Sic F. f) iactatur a. o. r. p. F. g) favente F.

1) Bergamensi». 2) Eadem episcopis in regno Hludowici direeta Ann.
Fuldense» (F.) exhibent.
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cathalogo * praesximat. Depositionis autem sententia, quam
in praedict08 Theotgaudum et Guntharium protxdimus, cum
ceteris capitulis, quae sancto concilio nobiscum sanciente
promulgavimus, inferius annexa monstrabitur.

Cap. 1. De b synodo in Mettensium urbe a Theot-
gaudo et Gunthario ar chiepiscopis congregata

penitus abotenda.
Synodum, quae nuper, id est sub piissimo imperatore

Hludoxoico per indictionem undecimam mense lunio, in Met-
tensium uroe ab episcopis, qui nostrum praevenerant iudi-

cium, collecta est, quique apostolicae sedis instituta temere c

violarunt, extunc et nunc et in aeternum iudicamus esse

cassatam, et cum Ephesino latrocinio reputatam, apostolica

auctoritate in perpetuum sancimus d esse dampnanaam, nec
vocari synodum, sed tamquam adulteris faventem ,

prosti-

bulum appellari decemimus.

Cap.* 2. Depositio h Theotgaudi et Guntharii
arch iep isc op o r u m.

Theotgaudum Treverensem, primatem Belgicae pro-
vinciae, et Guntharium Agripinae Coloniae episcopos, nunc
coram nobis et sancta sunodo sub gestorum insinuatione,

qualiter causam Hlotharii regis et auarum mulierum eius,

Theotbergae scilicet et Waldradae, recognoverint r et iudica-

verint, scriptum super hoc propriis roboratum manibus qffe-

rentes, nihilque se plus vel minus aut aliter egisse, ore

proprio multis coram positis afjirmantes, et sententiam,

quam a sede apostolica in Ingildrudem, uxorem Bosonis,
sanctissimus frater noster Mediolanensis archiepiscopus Tado
et ceteri coepiscopi nostri petiverant emittendam, et nos
divino succensi zelo sub anathematis obtestatione canonice
protuleramus, publice viva voce se* violasse confitentes; —
in quibus omnibus invenimus eos apostolicas atque cano-
nicas sanctiones in pluribus excessisse et aequitatis normam
nequiter temerasse — : omni iudicamus sacerdotii officio